

**Smlouva o zabezpečení veřejné zakázky s názvem  
„Prezentace plnění projektu Nová Palmovka“  
2014/0414/OZI.DZI č. 27/3150/2014**

**Smluvní strany:**

**Městská část Praha 8**

se sídlem Zenklova 35/1, Praha 8, 18048

IČ: 00063797 DIČ: CZ 00063797

Jednající: Ing. Jiří Janků, starosta MČ Praha 8

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Oblastní pobočka Praha – východ, Pobočka v Praze 8, Na Hrázi 1, 180 00 Praha 8 – Libeň

Číslo účtu: 27-2000881329/0800

(dále jako „objednatel“)

A

**EXTENDER, s.r.o.**

se sídlem U Vorlíků 3, 160 00 Praha 6

IČ: 27428109 DIČ: CZ27428109

Jednající : Karel Schweitzer, na základě plné moci

Bankovní spojení: Raiffeisen Bank

Číslo účtu: 2797301001/5500

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 111140.

(dále jako „zhotovitel“)

**uzavírají tuto smlouvu**

**Článek I.**

**Předmět a účel smlouvy**

1. Zhotovitel se zavazuje vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a nebezpečí, způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě provést kompletní organizační, produkční, propagační zajištění „Prezentace plnění projektu Nová Palmovka“ v rozsahu stanoveném v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli níže uvedenou odměnu.
3. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje znalostmi, zkušenostmi a kapacitami umožňujícími akci kompletně organizačně, produkčně, propagačně a marketingově zajistit a splnit veškeré závazky z této smlouvy vyplývající.
4. Účelem této smlouvy je reklama a propagace objednatele v souvislosti s uvedenou akcí.

**Článek II.**

**Doba a místo plnění zakázky**

1. Zhotovitel bude na základě této smlouvy poskytovat objednateli servis specifikovaný v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a to v období od 20.6.2014 do 30.9. 2014. Místem plnění je Praha, Česká republika.

### **Článek III. Práva a povinnosti zhotovitele**

1. Zhotovitel je povinen realizovat plnění s náležitou péčí a odborností. Zhotovitel je povinen postupovat v souladu s platnými právními předpisy a pokyny objednatele. Částečné plnění se nepřipouští.
2. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o veškerých skutečnostech, které by mohly ovlivnit řádný průběh akce, zejména o jakýchkoli hrozících odchylkách od dohodnutého rozsahu nebo obsahu služeb a navrhnout objednateli včas případné adekvátní náhradní řešení. Objednatel není povinen náhradní řešení akceptovat a přijmout.
3. Zhotovitel je povinen zaplatit honoráře a smluvní ceny veškerým dodavatelům ve lhůtě splatnosti tak, aby nebylo poškozeno dobré jméno a pověst objednatele.
4. Zhotovitel je povinen nechat odsouhlasit konečnou podobu grafických návrhů těchto položek Přílohy č. 1: Polepení vozu Tranzit, Cube, podoba webových stránek, Plachty na plot – 8 typů, návrh prezentace v regionálním tisku, Reklamní leták – 2 typy, která je nedílnou této smlouvy osobou určenou objednatel.
5. Zhotovitel není odpovědný za zpoždění realizace zakázky nebo jejích jednotlivých částí z důvodu prodloužení v komunikaci, neschválení grafických návrhů nebo jiných překážek ze strany objednatele.

### **Článek IV. Práva a povinnosti objednatele**

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za poskytnuté smluvní plnění stanovenou odměnu.
2. Objednatel je povinen předat zhotoviteli veškeré podklady a informace nutné k realizaci plnění dle této smlouvy.
3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli maximální možnou součinnost potřebnou pro realizaci plnění dle této smlouvy a vyčlenit pověřenou osobu/y, která bude reagovat na dotazy zhotovitele nejpozději do 2 pracovních dnů.

### **Článek V. Cena a platební podmínky**

1. Cena za veškeré poskytnuté plnění zhotovitele činí 1.630.090,0 Kč,- Kč (slovy: Jeden milion šest set třicet tisíc devadesát Korun českých) bez DPH. Celkový podrobný rozpočet a kalkulace je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
2. V ceně je již obsažena úhrada za veškeré nutné a účelně vynaložené náklady zhotovitele a přiměřený zisk.
3. Veškeré služby budou fakturovány měsíčně na základě skutečně provedených prací, přílohou každé faktury musí být výkaz prací, potvrzený objednatel. Objednatel neproplatí práce a dodávky, které si neobjednal, které nepřevzal. Neproplatí též položky, které jsou ve faktuře chybně uvedeny a ohodnoceny.
4. Splatnost faktury se stanoví na 21 dnů po doručení objednateli.
5. Zaplacením faktury se rozumí odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch oprávněného účtu zhotovitele.
6. Faktura musí obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti, objednatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury objednateli.

7. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
8. Objednatel neposkytuje zálohy.
9. Veškeré faktury vystavené zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle platné právní úpravy. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, je objednatel oprávněn je vrátit zhotoviteli, aniž by byl v prodlení se zaplacením smluvní ceny.

#### **Článek VI. Reklamační podmínky**

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli hotové dílo bez vad a nedostatků. Předání vykonaného díla bude potvrzeno podepsáním protokolu o předání osobou pověřenou objednatelem. Záruční a reklamační podmínky se řídí dle platné legislativy České republiky.

#### **Článek VII. Dodání díla a dodací podmínky**

1. Dodací podmínky pro jednotlivé části díla, dle Přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy, budou stanoveny samostatně pro každou kapitolu.
  - 1.1 Polepení vozu Tranzit – dodání do 40 dnů od podpisu této smlouvy
  - 1.2 Cube – dodání do 40 dnů od podpisu této smlouvy
  - 1.3 Sekání trávy – bude realizováno po dodání Cube viz. 1.2 a Plachet na plot viz. 1.8
  - 1.4 Web kamera - dodání do 40 dnů od podpisu této smlouvy
  - 1.5 Správa webu - dodání do 30 dnů od podpisu této smlouvy
  - 1.6 Správa facebooku - dodání do 30 dnů od podpisu této smlouvy
  - 1.7 Uspořádání soutěže – ankety – průběžně mezi 20.6 a 30.9 2014
  - 1.8 Plachty na plot - dodání do 40 dnů od podpisu této smlouvy
  - 1.9 Presentace v regionálním tisku – průběžně mezi 20.6 a 30.9 2014
  - 1.10 Presentace v regionálním televizním vysílání - průběžně mezi 20.6 a 30.9 2014
  - 1.11 Reklamní leták - průběžně mezi 20.6 a 30.9 2014

#### **Článek VIII. Kontaktní osoby, které budou odpovídat za realizaci této smlouvy**

Na straně objednatele: **Ing. Jindřich Hloušek, referent odboru kultury Úřadu Městské části Praha 8,**  
**tel.: 222 805 165, email: Jindrich.Hlousek@praha8.cz**

Na straně zhotovitele: **Mgr. Petr Secký, tel.: 720 587 172, email: petr.secky@extender.cz**

#### **Článek IX. Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu této smlouvy. V případě rozporu mezi příloženými přílohami, příp. nabídkami zhotovitele a touto smlouvou, platí tato smlouva.
3. Obsah této smlouvy a informace, které si smluvní strany sdělí či jinak zpřístupní jsou považovány za důvěrné. Smluvní strany se proto zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním této smlouvy sdělí či jinak zpřístupní. Údaje

získané od objednatele při plnění této smlouvy nepoužije zhotovitel pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy. Tato povinnost trvá i po ukončení této smlouvy.

4. Smluvní strany sjednávají způsob doručování tak, že si budou vzájemně doručovat písemnosti na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo nového sídla oznámeného písemně druhé smluvní straně nebo sídla zapsaného v obchodním rejstříku. Nevyzvedne-li si adresát písemnosti nebo nepodaří-li se písemnost doručit na adresu, jak je uvedeno, považuje se den vrácení zásilky za den doručení, i když se adresát o zásilce nedozvěděl.
5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, není tím dotčena platnost smlouvy v jejích ostatních ustanoveních.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách MČ Prahy 8.
8. Případné změny a dodatky smlouvy musí mít vždy písemnou formu.
9. Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouvu uzavírají za podmínek v obchodním styku obvyklých, že si text této smlouvy přečetly, jejímu obsahu rozumí a s ním souhlasí a na důkaz těchto skutečností podle své svobodné vůle níže připojují osoby oprávněné smluvní strany zavazovat své podpisy.

Seznam Příloh:

1. Souhrnný rozpočet akce – mediální kampaň

18-06-2014

V Praze dne .....

.....  
Za objednatele

Ing. Jiří Janků  
Starosta MČ Praha 8



.....  
Za zhotovitele

Karel Schweitzer  
na základě plné moci  
EXTENDER, s.r.o.

**DOLOŽKA** (1)  
Potvrzujeme ve smyslu § 43 z.č. 131/2000 Sb.,  
že byly splněny podmínky pro platnost  
tohoto právního úkonu.

.....  
Michal Svarc

.....  
Ondřej Gros

Pověření členové  
Zastupitelstva Městské části Praha 8  
V Praze dne ..... 18.06.2014 .....

Správce rozpočtu: .....

KENDEROVA

## Souhrnný rozpočet akce - Mediální kampaň

Popis položky	Cena za 1 ks bez DPH v Kč	Počet ks	Cena celkem bez DPH v Kč
<b>1. Polepení vozu Transit</b>			
Zaměření	2 500,00	1	2 500,00
Grafický návrh	10 000,00	1	10 000,00
Tisk fólie	34 300,00	1	34 300,00
Polepení dodávky - práce	6 000,00	1	6 000,00
<b>Celkem</b>			<b>52 800,00</b>
<b>2. Cube</b>			
Zábor	30 000,00	1	30 000,00
Zaměření	2 500,00	1	2 500,00
Grafický návrh, vizualizace	8 000,00	2	16 000,00
Inženýring	1 500,00	1	1 500,00
Výroba plachet na Cube	11 160,00	1	11 160,00
Konstrukce pronájem na měsíc	7 000,00	3	21 000,00
Zátěž konstrukce	8 000,00	1	8 000,00
Montáž	15 000,00	1	15 000,00
Demontáž a likvidace	15 000,00	1	15 000,00
<b>Celkem</b>			<b>120 160,00</b>
<b>3. Sekání trávy</b>			
Cena za měsíc - 1m od plotu s plachtami	20 000,00	1	20 000,00
<b>Celkem</b>			<b>20 000,00</b>
<b>4. WEB - Kamera</b>			
Instalace	7 700,00	1	7 700,00
Pronájem- měsíc	8 000,00	3	24 000,00
Propojení na internet - měsíc	600,00	3	1 800,00
Eltodo - měsíc	2 000,00	3	6 000,00
<b>Celkem</b>			<b>39 500,00</b>
<b>5. Správa webu</b>			
Převzetí webu a tvorba stránek	30 000,00	1	30 000,00
Integrace webové kamery	2 000,00	1	2 000,00
Integrace videí	1 400,00	8	11 200,00
Integrace facebooku	1 400,00	1	1 400,00
Správa webových stránek - hměsíční sazba	2 000,00	3	6 000,00
<b>Celkem</b>			<b>50 600,00</b>
<b>6. Správa Facebooku</b>			
Převzetí facebooku a úprava stránek	15 000,00	1	15 000,00
Facebooková reklama - průběžná prezentace stránek	15 000,00	1	15 000,00
Tvorba propagačního textu v počtu 2x 2000 znaků - cena za měsíc	5 000,00	3	15 000,00
Správa - facebookových stránek - měsíční sazba	5 000,00	3	15 000,00
<b>Celkem</b>			<b>60 000,00</b>
<b>7. Uspořádání soutěže - ankety 2x-- občané - děti</b>			
Prezentace na webu	1 900,00	2	3 800,00
Prezentace na Facebooku	1 900,00	2	3 800,00
Prezentace formou výměny plachet na plotu - upoutávka + vyhodnocení	7 750,00	4	31 000,00
Vyhodnocení - Akce	5 000,00	2	10 000,00
ceny vítězům	3 000,00	2	6 000,00
<b>Celkem</b>			<b>54 600,00</b>

## Souhrnný rozpočet akce - Mediální kampaň

list 2/2

Popis položky	Cena za 1 ks bez		Cena celkem včetně DPH
	DPH v Kč	Počet ks	
<b>8. Plachty na plot</b>			
Zaměření	24000.00	1	24000.00
Grafický návrh - mutace	4890.00	8	39120.00
Tisk	4950.00	75	371250.00
Instalace	1700.00	75	127500.00
Rezerva - plachty navíc na výměnu při poškození 4 ks od každé vizualizace	4850.00	32	155200.00
Měsíční paušál na obměnu poškozených plachet do 24 hodin od poškození	10000.00	3	30000.00
<b>Celkem</b>			<b>747070,00</b>
<b>9. Prezentace v regionálním tisku</b>			
			0.00
Grafický návrh	6000.00	1	6000.00
Náklady na tisk 1/4 strany	125000.00	1	125000.00
<b>Celkem</b>			<b>131000,00</b>
<b>10. Prezentace v regionálním televizním vysílání</b>			
výroba 9 klipů - rozhovorů s radními v délce 1,5 - 3 minuty	29800.00	9	268200.00
Výroba medailonku a rozhovoru s Arch. Pleskotem	29800.00	1	29800.00
<b>Celkem</b>			<b>298000,00</b>
<b>11. Reklamní leták - neadresná distribuce AS - ZN. k.ú. Libeň, Karlín</b>			
Grafický návrh	9780.00	2	19560.00
Náklady na tisk	0.11	130000	14400.00
Náklady na distribuci	0.11	130000	14400.00
Náklady na kontrolu distribuce	4000.00	2	8000.00
<b>Celkem</b>			<b>56360,00</b>
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>1630090,00</b>
<b>DPH 21%</b>			<b>342318,90</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>			<b>1972 408,90</b>

EXTEND®

Extender s.r.o.  
 U Votříků 3, 166 00 Praha 6  
 IČO: 27428109  
 DIČ: CZ27428109

© 111540 vstřední ul. 14428109 Praha 6